APROVADO I

Vereador Felipe César - FC
Pre.rideme

J 9

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgentes para operação tapa buracos, em frente ao Centro Comunitário, localizado na Rua Santa Teresa,

no bairro Vila Prado.

REQUERIMENTO N° 2687/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES PARA OPERAÇÃO TAPA BURACOS. EM FRENTE AO
CENTRO COMUNITARIO. LOCALIZADO NA RUA SANTA TERESA.
NO BAIRRO VILA PRADO .

PROTOCOLO GERAL N° 3083/2019
Data: 09/09/2019 - Horário: 13:37

1111111111111111111N

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores do local.

Considerando que no mês de outubro haverá uma festa da comunidade.

Segue fotos em anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências urgentes para operação tapa buracos, em frente ao

Centro Comunitário, localizado na Rua Santa Teresa, no bairro Vila Prado.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de setembro de 2019.

AS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2